
8553D3C032CC75DB011AE903F268B901F9594B5A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 4

identyfikator 71/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 71/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 4 z dnia
20.02.2014 r.w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków budżetu państwa
zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta

w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 4.800 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 23.500 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta

w Dz. 710 Rozdz. 71035 § 2020 o kwotę 5.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 771.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 21.200 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 4.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 200 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 233.000 zł

3 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu



8553D3C032CC75DB011AE903F268B901F9594B5A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 4

w Dz. 754 Rozdz. 75411 § 2110 o kwotę 203.035 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2130 o kwotę 43.512 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta

w Dz. 852 Rozdz. 85228 § 4010 o kwotę 17.183 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85228 § 4040 o kwotę 1.717 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85228 § 4110 o kwotę 3.600 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85228 § 4410 o kwotę 1.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 4.800 zł

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta



8553D3C032CC75DB011AE903F268B901F9594B5A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 3 z 4

w Dz. 710 Rozdz. 71035 § 4300 o kwotę 5.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 717.956 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4110 o kwotę 29.914 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 o kwotę 2.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4260 o kwotę 7.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4300 o kwotę 8.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4440 o kwotę 139 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4610 o kwotę 5.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4700 o kwotę 991 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 21.200 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 4.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 200 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 233.000 zł

3 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 2580 o kwotę 5.280 zł

4 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu



8553D3C032CC75DB011AE903F268B901F9594B5A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 4 z 4

w Dz. 754 Rozdz. 75411 § 4060 o kwotę 155.035 zł

w Dz. 754 Rozdz. 75411 § 4210 o kwotę 48.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4220 o kwotę 20.000 zł

w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4260 o kwotę 28.792 zł

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


